苏委教办函〔2023〕10号

省委教育工委办公室关于举办全省高校党外
骨干教师（中青年高级知识分子）

专题培训班的通知

各有关高职高专院校党委：

为进一步加强高校党外知识分子队伍建设，根据《省教育厅

办公室关于公布2023年江苏省职业院校教师素质提高计划培训

项目承训单位的通知》（苏教办师函〔2023〕20号）有关要求，

省委教育工委定于11月上旬在常州举办全省高校党外骨干教师

专题培训班（第34期高校党外中青年高级知识分子理论培训班）。

现就有关事项通知如下。

一、培训主题

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，学习贯彻党

的二十大精神和习近平总书记关于做好新时代党的统一战线工

作的重要思想，深入领会党的统一战线工作理论方针政策，加强

党外知识分子思想政治引领，提升党外知识分子参政议政能力。

二、培训时间地点

时间：11月6日至11月10日；

地点：江苏理工学院会议中心学术报告厅。

三、培训对象

全省公办高职高专院校各选派45岁（含45岁）以下、具有副

高职称以上的党外中青年高级知识分子1人参训。

四、其他事项

1.请各有关高职高专院校严格选派培训人员，于10月31日

（星期二）前登录“江苏省高等职业教育教师培训中心网”（网址：

http://spzx.jsut.edu.cn）“快速通道”栏，选择“省培报名”进行网上

报名，报名完成后将参训回执（见附件）发送至指定邮箱，并加

入培训班级 QQ群，群号：780715681。

2.请参训人员提前做好工作安排，于11月5日下午5:00前到常

州市城市名人国际大酒店大厅一楼前台（常州市钟楼区中吴大道

1803号，江苏理工学院北门旁）报到。培训期间原则上不准请假，

保证学习任务圆满完成。

3.本次培训统一安排食宿，不收取培训费用，交通费由参训

人员所在单位按照规定报销。

省委教育工委联系人：姜倩倩，电话：025—83335662；江

苏理工学院联系人：王泽、刘涛，电话： 13775279623、

15189716425。邮箱：615981435@qq.com，344699536@qq.com。

附件：参训回执

省委教育工委办公室

2023年10月24日

（此件依申请公开）

mailto:615981435@qq.com
mailto:344699536@qq.com
mailto:344699536@qq.com

附件

参训回执

姓名 性别 身份证号

所在单位 职务/职称

通讯地址 政治面貌

手机 邮箱 QQ

备注